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PODLASIE  

1 DZIEŃ: Wyjazd o godz. 7.00 przejazd do BIAŁEGOSTOKU Zwiedzanie 
Białegostoku: Kościół Chrystusa Króla i Św. Rocha, Sobór św. Mikołaja, 
Rynek Kościuszki z Ratuszem, Katedra, zespół pałacowo-parkowy 
Branickich. Przejazd do ośrodka na obiadokolację i nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie + suchy prowiant, przejazd do SUPRAŚLA, zwiedzanie: 
Prawosławny Monastyr Męski, Pałac Bucholtzów, Domy Tkaczy, Dworek 
Zachertów, przejazd do BOHONIK – zwiedzanie – meczet i mizar. Przejazd 
do KRYNEK -  zwiedzanie: synagoga, kirkut, KRUSZYNIANY -  
zwiedzanie: meczet i mizar.                                                                           
Powrót do ośrodka na obiadokolację i nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie + suchy prowiant, przejazd do BIAŁOWIESKIEGO PARKU 
NARODOWEGO: Ścieżka dydaktyczna "Kładka Żebra Żubra" - piesza 
wyprawa po kładkach i mostkach przez podmokłe tereny Puszczy 
Białowieskiej; Rezerwat Pokazowy Żubrów / tarpany, żubry, żubronie, 
jelenie, dziki i wilki /; Muzeum Przyrodniczo – Leśne z nowoczesną 
multimedialną prezentacją fauny i flory Puszczy Białowieskiej; spacer po 
Parku Pałacowym. Powrót do ośrodka, obiadokolacja i nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie + suchy prowiant, wyjazd do BIEBRZAŃSKIEGO PARKU 
NARODOWEGO – zwiedzanie Twierdzy Osowiec, wycieczka na torfowisko 
wysokie; „Tropem Bobra”  - wizyta w najbardziej imponujących 
„królestwach bobrowych”. Powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg.   

5 DZIEŃ: Śniadanie + suchy prowiant, przejazd do GRABARKI – Świętej Góry 
polskiego prawosławia. JANÓW PODLASKI – najstarsza państwowa 
stadnina koni w Polsce, słynąca z hodowli koni czystej krwi arabskiej. 
Wyjazd w drogę powrotną, zakończenie wycieczki.  

Cena obejmuje: autokar, ubezpieczenie, pilot, przewodnicy miejscowi, 4 noclegi w 
ośrodku wczasowym lub pensjonacie; wyżywienie: 4 śniadania, 4 obiadokolacje, 4 suche 
prowianty, bilety wstępów do zwiedzanych obiektów. 

SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE CEN W BIURZE 



 

 

 


